
P A L M A D E M A L L O R C A

YACH T S
Seaduction



WELCOME with cava

Iberian cold cuts board, Spanish cheeses, fruit platter,
olives, bread, and aioli.

MEAL

Salmon tartare with mango and avocado
or -

Beef carpaccio with parmesan

Nachos with cheese, meat sauce, and guacamole

Mallorcan “Trampó” Coca

P A L M A D E M A L L O R C A

59€
VAT INCLUDED

WELCOME with cava

Iberian cold cuts board, Spanish cheeses, fruit platter, olives, bread, and aioli.

STARTERS

Mallorcan “Trampó” Coca

Croquettes

MAIN COURSE

Paella of your choice (chicken & vegetables or seafood)
or -

Fideuá

DESSERTS

Choice of ice cream
or -

Natural yogurt with walnuts and honey
or -

Gató almond cake
or -

Fresh fruit 89€
VAT INCLUDED

CHARTER
4 hrs
Menu

CHARTER
8 hrs
Menu



WELCOME with cava

Iberian cold cuts board, Spanish cheeses, fruit platter

APPETIZERS

Mallorcan “Trampó” Coca

Olives, bread with aioli

•• LUNCH ••

STARTERS

Iberian ham croquettes

Caprese salad with “cor de bou” tomato, mozzarella, and pesto

MAIN COURSE

Shrimp cocktail with apple and cocktail sauce
or -

Grilled salmon with wild asparagus
or -

Fideuá or paella of your choice

DESSERT

Choice of ice cream, fresh fruit, natural yogurt with walnuts and honey, or Gató almond cake

•• DINNER ••

STARTER

Gazpacho

MAIN COURSE

Beef carpaccio with parmesan
or -

Beer-braised chicken thighs with roasted grapes and carrots

DESSERTS

Chocolate truffles, choice of ice cream, Gató almond cake, fresh fruit, or natural yogurt with walnuts and honey

CONTINENTAL BREAKFAST

Assorted breads, jam, cold cuts, assorted fruits, pastries, juices, coffee or tea.
Option of fried eggs or French-style omelet.

P A L M A D E M A L L O R C A

179€
VAT INCLUDED

CHARTER
24 hrs
Menu



VAT INCLUDED

DRINKS
Menu

SOFT DRINKS
Coca Cola, Cola Zero, Sprite, Fanta 
Schweppes Tonic 
Nestea/Aquarius lemon 
Water 1,5l 
Water 50cl 

BEERS
Beer 
Can Beer (Pack 24 unt) 
Bottle beer (Pack 24 unt) 

WHITE WINE
José Pariente 2021 
Excellens verdejo 
José Ferrer (Mallorca) 

ROSÉ WINE
Miraval Rose 
Excellens Rose
Kármán Clarete 2022 
RED WINE
Ostatu 2019 
Pago de los Capellanes Crianza 2019

Azpilicueta crianza 

CAVA
AT Roca Brut
AT. Roca Rosat 2019 eco 

CHAMPAGNE
Moët Rosé 
Moët Imperial Brut 

SPIRITS (single/mixed)
Jonnhie Walker Black Label, Cardhú,
Chivas 12, Zacapa 23, Belvedere 
Others 1

SPIRITS (bottle 70 cl)
Gin Tanqueray Ten 
Vodka Belvedere Pure 
Whisky Jonnhie Walker Red Label 
Whisky Jonnhie Walker Black Label...,
Whisky Single Malt Cardhu 
Tequila Herradura 1800 Añejo 
Tequila 1800 Reposado 
Vermut Vermell 
Rum Havana 7 
Rum Zacapa 23 
Baileys 
Aperol

COCKTAILS 
Aperol Spritz | Mojito | Caipirinha
Caipirovska | Long Island Iced Tea

P A L M A D E M A L L O R C A

4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €
1,50 €

3,00 €
50,00 €
75,00 €

29,00 €
29,00 €
29,00 €

59,00 €

29,00 €

29,00 €

29,00 €

79,00 €

29,00

4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €
1,50 €

3,00 €
50,00 €
75,00 €

59,00 €

29,00 €

29,00 €

29,00 €

79,00 €

29,00

45,00 €
45,00 €

120,00 €
99,00 €

18,00 €
15,00 €

18,00 €

89,00 €

89,00 €
120,00 €

120,00 €
120,00 €
99,00 €

29,00 €
89,00 €
159,00 €
89,00 €
89,00 €

12,00 €

12,00 €

89,00 €



WELCOME con cava

Tabla de ibéricos, quesos españoles, tabla de frutas, aceitunas,

pan y alioli.

COMIDA

Tartar de salmón con mango y aguacate.

o -

Carpaccio de ternera con parmesano.

Nachos con queso, salsa de carne y guacamole.

Coca de Trampó Mallorquina.

WELCOME con cava
Tabla de ibéricos, quesos españoles, tabla de frutas, aceitunas, pan y alioli.

ENTRANTES
Coca de Trampó Mallorquina.

Croquetas.

PLATO PRINCIPAL
Paella a elegir (pollo y verduras, o marisco)

o -
Fideuá

POSTRES
Helados a elegir -o- Yogurt natural con nueces y miel

-o- tarta Gató de almendras -o- fruta fresca.

P A L M A D E M A L L O R C A

59€
IVA INCLUIDO

89€
IVA INCLUIDO

CHARTER
4 hrs
Menu

CHARTER
8 hrs
Menu



WELCOME con cava
Tabla de ibéricos, quesos españoles, tabla de frutas.

APERITIVOS
Coca de Trampó Mallorquina.

Olivas, pan con alioli.

* • ALMUERZO • *
ENTRANTES

Croquetas de jamon iberico.
Ensalada Capresse con tomate “cor de bou”, mozzarela y pesto.

PLATO PRINCIPAL
Cocktel de gambas con manzana y salsa rosa.

o Salmón a la plancha con esparragos trigueros
o Fideuá o paella a elegir.

POSTRE
Helados a elegir, fruta fresca, yogurt natural con nueces y miel, tarta Gató de almendras.

*• CENA •*
ENTRANTES

Gazpacho
PLATO PRINCIPAL

Carpaccio de ternera con parmesano.
o Muslos de pollo a la cerveza con guarnicion de uvas y zanahoria asadas.

POSTRES
Trufas de chocolate, helados a elegir, tarta Gató de almendras, fruta fresca

o yogurt natural con nueces y miel.

DESAYUNO CONTINENTAL
Surtido de panes, mermelada, fiambres, fruta variada, dulces, zumos, café o té.

Opción de huevos fritos o tortilla francesa.

179€

P A L M A D E M A L L O R C A

IVA INCLUIDO

CHARTER
24 hrs
Menu



IVA INCLUIDO

BEBIDAS
Menu

P A L M A D E M A L L O R C A

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Sprite, Fanta 4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €
1,50 €

3,00 €
50,00 €
75,00 €

29,00 €
29,00 €
29,00 €

59,00 €

29,00 €

29,00 €

29,00 €

79,00 €

29,00

4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €
1,50 €

45,00 €
45,00 €

120,00 €
99,00 €

18,00 €
15,00 €

18,00 €3,00 €
50,00 €
75,00 €

Schweppes Tónica 

Nestea/Aquarius Limón 
Agua 1,5l 
Agua 50cl 

CERVEZA
Cerveza 
Cerveza Lata (Pack 24 uds) 
Cerveza Botella (Pack 24 uds) 

VINO BLANCO
José Pariente 2021 
Excellens verdejo
José Ferrer (Mallorca)

VINO ROSADO
Miraval Rose 
Excellens Rose
Kármán Clarete 2022

VINO TINTO
Ostatu 2019 
Pago de los Capellanes crianza 2019

Azpilicueta crianza 

CAVAREFRESCOS
AT Roca Brut
AT. Roca Rosat 2019 eco 

CHAMPAGNE
Moët Rosé 
Moët Imperial Brut 

LICORES (solo/combinado)
Jonnhie Walker Black Label, Cardhú,
Chivas 12, Zacapa 23, Belvedere
Otros 

LICORES (botella 70 cl)
Gin Tanqueray Ten 
Vodka Belvedere Pure 
Whisky Jonnhie Walker Red Label 
Whisky Jonnhie Walker Black Label...
Whisky Single Malt Cardhu 
Tequila Herradura 1800 Añejo 
Tequila 1800 Reposado 
Vermut Vermell 
Rum Havana 7 
Rum Zacapa 23 
Baileys 
Aperol 

COCKTAILS
Aperol Spritz | Mojito | Caipirinha
Caipirovska | Long Island Iced Tea

59,00 €

29,00 €

29,00 €

29,00 €

79,00 €

29,00

89,00 €

89,00 €
120,00 €

120,00 €
120,00 €
99,00 €

29,00 €
89,00 €
159,00 €
89,00 €
89,00 €

12,00 €
12,00 €

89,00 €
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